Roma, dalla Segreteria della S. Congregazione de'Ve
scovi e Regolari, li 31 Luglio 1894.

ISIDORO CanDiNALVERGA,Prefetto.

LuiGI TROMBETTA,Pro-Segretarto.
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DECRETUM
Ad Ordinarios Brasiliae.

DE RATIONE CLERI

CUM AUCTORITATE CIVILI.

QtsxcRRUAMVIS civilis auctoritas in Brasilia nuper legem
I? ediderit, qua iuridicam personam ac peculiaria

Q k iura consociationibus id postulantibus se attri
$L3*X*€4Àbuturam spondeat, Religiosae tamen familiae,
Capitula, Sodalitates, aliique cuiuscumque generis ecclesia
stici coetus facultate per eam legem concessa arbitrio suo

i, prout est in aperto, ex germana eorum natura prohi
bentur. Cum enim eiusmodiinstituta sui iuris non sint, sed
ab Ecclesia vitam normamqueteneant, iis debent absolute
subesse, qui eidem regendae ex divina institutione prae
positi sunt, ab eorumque auctoritate in re tanti momenti
pendere. Cumque insuper memoratacivilis lex plura indul
geat, quae cooptatis in ecclesiasticos coetus iuxta sacros
canones non licerent, eorum arbitrio permitti nullatenus
possunt, quae in eorumdem coetuumperniciem acreligionis
detrimentum converterentur.

Quare Ssmus Dominus Noster Leo PP. XIII, pro ea
quam gerit omnium ecclesiarum sollicitudine, ad abusus
quoslibet et pericula praecavenda per Sacram Congrega
tionem Concilii ea quae sequuntur declarari ac mandari
decrevit.

I. Nulli ex superius memoratis aliisque coetibus, qui ab
ecclesiastica auctoritate utcumque dependent, fas erit
absque praevia et expressa Ordinarii licentia quidquam
agere ad recognitionem et personam iufridicam assequen
dam :si quis contra huiusmodi praeceptum fecerit, statim
Ordinarius eiusmodi actus iniustos esse, irritos nulliusque
valoris auctoritati civili protestando denunciet.

II. Qui vero clam et mala fide hac in re aliquid gesserint,
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illos Ordinarius congruis poenis ecclesiasticis mulctare
debebit.

III. Quod si in aliquo casu speciali ad tutius prospi
ciendum iuribus atque utilitati Ecclesiae, Ordinarius cen
seat expedire, ut praefata venia alicui coetui aut ordini
concedatur, ea qua par est prudentia et cautela omnia
peragat, in id apprime incumbens, ut nihil, quod minuspropriumsitautvideripossit,petitiocontineat— et
conservationi bonorum ad eumdem coetum vel ordinem
pertinentium opportune et efficaciter consulatur: si vero
agatur de coetu vel ordine exempto, ipse Ordinarius
Sanctam Sedem, aut, urgente necessitate, [nternun
tium Apostolicum, ad facultates necessarias impetrandas
adibit.